



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Abril de 2017

| UNIDADE | NOME DO FORNECEDOR | CNPJ | COMPRA Nº | DESCRIÇÃO DO BEM | UNIDADE | PREÇO UNIT . | QUANTIDADE | VR . TOTAL |
|---------------------|----------------------------------------------|--------------------|-----------|--------------------------------|---------|--------------|------------|------------|
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA | 20.495.149/0001-04 | 11817 | GASOLINA COMUM | LT | 3,70 | 36,83 | 136,26 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA | 20.495.149/0001-04 | 11917 | GASOLINA COMUM | LT | 3,70 | 220,98 | 817,62 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA | 20.495.149/0001-04 | 12017 | GASOLINA COMUM | LT | 3,70 | 38,39 | 142,02 |
| CORPO LEGISLATIVO | PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA | 20.495.149/0001-04 | 12117 | GASOLINA COMUM | LT | 3,70 | 83,15 | 307,66 |
| CORPO LEGISLATIVO | CASA BELO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | 25.696.352/0001-54 | 12717 | JOELHO PVC SOLDA 25X90 | UN | 0,50 | 1,00 | 0,50 |
| CORPO LEGISLATIVO | CASA BELO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | 25.696.352/0001-54 | 12717 | LUVA PVC SOLDA 25 | UN | 8,33 | 1,00 | 8,33 |
| CORPO LEGISLATIVO | CASA BELO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | 25.696.352/0001-54 | 12717 | ADAPTADOR PVC SOLDA CURTO 025 | UN | 0,69 | 1,00 | 0,69 |
| CORPO LEGISLATIVO | CASA BELO MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | 25.696.352/0001-54 | 12717 | REGISTRO DE PRESSAO 3/4 1400 | UN | 20,93 | 1,00 | 20,93 |
| CORPO LEGISLATIVO | AUTO PECAS PAIM LTDA | 04.144.813/0001-06 | 13417 | VELA IGNICAO | UN | 35,00 | 4,00 | 140,00 |
| CORPO LEGISLATIVO | AUTO PECAS PAIM LTDA | 04.144.813/0001-06 | 13417 | FILTRO DE COMBUSTIVEL | UN | 25,00 | 1,00 | 25,00 |
| ADMINISTRACAO GERAL | ALVORADA PNEUS DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA | 19.828.938/0003-94 | 13817 | PNEUS 205/55/R16 | UN | 285,90 | 2,00 | 571,80 |
| CORPO LEGISLATIVO | SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA) | 07.205.659/0001-23 | 14117 | AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS | GL | 7,84 | 17,00 | 133,28 |
| CORPO LEGISLATIVO | SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA) | 07.205.659/0001-23 | 14117 | AGUA MINERAL CX C/48 COPOS | CX | 19,60 | 7,00 | 137,20 |
| ADMINISTRACAO GERAL | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 14317 | PAPEL TOALHA BANHEIRO 1000 FLS | PT | 7,90 | 20,00 | 158,00 |
| ADMINISTRACAO GERAL | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 14317 | PAPEL TOALHA COZINHA | PT | 3,12 | 20,00 | 62,40 |
| ADMINISTRACAO GERAL | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 14317 | SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS | PT | 1,48 | 6,00 | 8,88 |
| ADMINISTRACAO GERAL | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 14317 | DESINFETANTE 2LT | UN | 3,89 | 3,00 | 11,67 |
| ADMINISTRACAO GERAL | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 14317 | PALHA DE ACO N. 1 | UN | 0,84 | 10,00 | 8,40 |
| ADMINISTRACAO GERAL | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 14317 | REMOVEDOR DE CERA BASE QUEROSE | LT | 8,69 | 15,00 | 130,35 |
| ADMINISTRACAO GERAL | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 14317 | SACO PLASTICO P/LIXO 30 LTS | PT | 1,35 | 6,00 | 8,10 |
| ADMINISTRACAO GERAL | PAIM & PAIM LTDA (SUPERMERCADO PAIM) | 01.207.827/0001-33 | 14317 | SACO PLASTICO P/LIXO 50 LITROS | PT | 1,49 | 6,00 | 8,94 |
| Total da Compra | | | | | | | | 2.838,03 |